
UCHWAŁA NR XIV/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla numer 3 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), §10 ust. 2 Statutu Osiedla Nr 3 przyjętego Uchwałą Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 29 marca 2016 r. 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Zarządu Osiedla numer 3 w terminie do 30 kwietnia 2025 r. 

2. Wybory zostaną przeprowadzone na podstawie § 10, 11, 12, 13, 14, 16 Statutu Osiedla Nr 3 przyjętego 
Uchwałą Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 marca 2016 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0691-56A3-40D6-9517-A308DF8B3F56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 3 w Szczyrku otrzymał mandat Radnego Rady Miejskiej Szczyrku. 
W związku z tym złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Osiedla. W celu 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Zarządu Osiedla nr 3, konieczne jest przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających, które pozwolą na wybór nowego członka Zarządu i kontynuowanie działalności 
Zarządu Osiedla. Przedmiotowa uchwała jest niezbędna do realizacji tego celu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0691-56A3-40D6-9517-A308DF8B3F56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


